

# **Risskov Have- & Parkmaskiner ApS**

Torsøvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 98 71 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

Allan Daugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Risskov Have- & Parkmaskiner ApS Torsøvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 98 71 38
	Stiftet: 14. august 2015
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Daugaard, Tøstrupvej 4, st., 8581 Nimtofte
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Kronjylland A/S Djurslands Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Clemens Advokater A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationsydelser af have- og parkmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>341.472</b>	<b>490.092</b>
2 Personaleomkostninger	-231.785	-460.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.151	-21.091
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>82.536</b>	<b>8.398</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-356	-140
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.180</b>	<b>8.258</b>
4 Skat af årets resultat	2.611	-2.611
<b>Årets resultat</b>	<b>84.791</b>	<b>5.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.791	5.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.791</b>	<b>5.647</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.521	50.939
Materielle anlægsaktiver i alt	40.521	50.939
6 Deposita	21.750	21.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.750	21.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.271</b>	<b>72.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	302.632
Varebeholdninger i alt	75.000	302.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.826	129.734
Periodeafgrænsningsposter	21.642	0
Tilgodehavender i alt	111.468	129.734
Likvide beholdninger	179.899	22.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>366.367</b>	<b>454.600</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>428.638</b>	<b>527.289</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.471	-134.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>529</b>	<b>-84.262</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.756	172.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.690	369.273
Anden gæld	90.663	67.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.109	608.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.109</b>	<b>608.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>428.638</b>	<b>527.289</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-139.909	-89.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.647	5.647
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-134.262	-84.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.791	84.791
	<b>50.000</b>	<b>-49.471</b>	<b>529</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	225.980	453.957
Andre omkostninger til social sikring	2.359	4.053
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.446</u>	<u>2.593</u>
	<b><u>231.785</u></b>	<b><u>460.603</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>356</u>	<u>140</u>
	<b><u>356</u></b>	<b><u>140</u></b>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.611</u>	<u>2.611</u>
	<b><u>-2.611</u></b>	<b><u>2.611</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	52.092	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52.092</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>52.092</u></b>	<b><u>52.092</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.153	0
Årets afskrivninger	<u>-10.418</u>	<u>-1.153</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-11.571</u></b>	<b><u>-1.153</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>40.521</u></b>	<b><u>50.939</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.750	21.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>21.750</u></b>	<b><u>21.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>21.750</u></b>	<b><u>21.750</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-regnet skatteaktiv på t.kr. 6.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garanti- eller andre eventualforpligtelser.		
